晋江市教育局
	文件

晋教函〔2018〕24号

晋江市教育局关于同意晋江市海滨小学更名为晋江市西滨镇中心小学的函
西滨镇人民政府：
《西滨镇人民政府关于申请晋江市海滨小学更名为西滨镇中心小学的函》（晋西政[2018]7号）已收悉。为更好统筹西滨镇教育工作，促进各类教育协调发展，在广泛调研的基础上，经研究决定：

一、同意将晋江市海滨小学更名为晋江市西滨镇中心小学，学校性质仍为市直学校。

二、晋江市西滨镇中心小学同时负责对西滨镇辖区内基础教育、学前教育工作的行政管理和业务指导，接受西滨镇党委、政府的领导。

请按规定办理相关手续。

（主动公开）

晋江市教育局
2018年3月12日

抄送：晋江市委编办、市财政局，海滨小学，市领导陈晋永、黄少伟
晋江市教育局办公室             2018年3月13日印发

— 1 —